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191, KAUPPATORI - KUNINKOJA - RUSKO - VAHTO .
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194 V = Linja 191 Vahdolle.

R = Linja 194 Ruskolle.
'é ZIMAANANTAI - PERJANTAI / TALVIKAUSI LAUANTAI PYHAPAIVA
5 |45V
6 |40V
7 |15V 35V
8 |05R 35V oov oov
9 |10R 35V 30V 30V
oo LUONNOS
11|05R 35V oov oov
12|35V 30V 30V
13|05R 35V
14]05R 35V oov oov
15|05R 35V 30V 30V
16|05R 35V
17|05R 35V oov oov
18|05R 35V 30V 30V
19|20R
20|05V 50R oov oov
21|35v 30V
22|20R
23 ooV
00



nikortel
Konekirjoitusteksti
LUONNOS

nikortel
Konekirjoitusteksti

nikortel
Konekirjoitusteksti

nikortel
Konekirjoitusteksti
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V = Linja 191 Vahdolle.
R = Linja 194 Ruskolle.

ZIMAANANTAI - PERJANTAI / KESAKAUSI

TIMM

45V

35R

55v

O5R

35V

5
6
7 |35V
8
9

10R

55v

10]40R

11|25v

12|10R

55V

13(35Vv

14|05R

35V

15|05R

35V

16]|05R

35V

17]|05R

35V

18|05R

35V

19|20R

20(o5v

50R

21|35v

22|20R



nikortel
Konekirjoitusteksti
LUONNOS

nikortel
Konekirjoitusteksti


191, VAHTO - RUSKO - KUNINKOJA - KAUPPATORI .
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194 V =191 Vahdolta.

R =194 Paasniitusta.
'é ZIMAANANTAI - PERJANTAI / TALVIKAUSI LAUANTAI PYHAPAIVA
5 |00V 55V
6 |30V 55V
7 |25R 30V 15V 15v
8 |oov 25V 57R 45V 45V
9 |20V
11|20V 57R 45V 45V
12|2o0v
13|20V 57R 15V 15v
14|20V 57R 45V 45V
15|20V 57R
16|20V 57R 15v 15v
17|20V 57R 45V 45V
18|20V 57R
19|20V 15V 15v
20[|12R 50V 45V
21]42R
22|20v 15V
23
00



nikortel
Konekirjoitusteksti
LUONNOS

nikortel
Konekirjoitusteksti
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V =191 Vahdolta.
R =194 Paasniitusta.

ZIMAANANTAI - PERJANTAI / KESAKAUSI

TIMM

oov

50V

15R

45V

45V

25V

57R

5
6
7 |15R
8
9

20V

10|02R

11[32R

12|10V

57R

1340V

14(20v

57R

15|20v

57R

16|20V

57R

17|20V

57R

18|20V

57R

19|20V

20[12R

50V

21|42R

22|20v



nikortel
Konekirjoitusteksti
LUONNOS

nikortel
Konekirjoitusteksti

nikortel
Konekirjoitusteksti




